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SFD Elektrolity 180 tabletek
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisŁATWE UZUPEŁNIENIE ELEKTROLITÓW W TABLETKACHWZBOGACONY O PIĘĆ SKŁADNIKÓW MINERALNYCHMAGNEZ POMAGA
W UTRZYMANIU RÓWNOWAGI ELEKTROLITOWEJWSPARCIE PODCZAS KAŻDEJ AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJSFD ELEKTROLITY to
suplement diety, zawierający elektrolity w tabletkach. Dostarcza najważniejszych składników mineralnych, które odpowiednio wspierają
aktywność fizyczną. Praktyczne tabletki zapewniają szybkie i skuteczne uzupełnienie elektrolitów.NAJWAŻNIEJSZE SKŁADNIKI
MINERALNEChlorek jest jednym z elektrolitów, który jest istotny dla funkcjonowania organizmu. Odgrywa istotną rolę w wielu procesach
fizjologicznych, takich jak utrzymanie równowagi kwasowo-zasadowej, ponieważ pomaga w utrzymaniu prawidłowego trawienia
poprzez wytwarzanie w żołądku kwasu chlorowodorowegoPotas oprócz tego, że pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi,
znacząco wspiera poprawne funkcjonowanie układu nerwowego i mięśniSód został dodany, aby pomóc w zastąpieniu utraconych
elektrolitów i przywróceniu równowagi płynowej organizmu.Wapń przyczynia się do prawidłowego utrzymania metabolizmu
energetycznego, a także pomaga w funkcjonowaniu mięśni. Ponadto jest niezbędny dla zdrowia kości i zębówMagnez jest niezbędny dla
prawidłowego funkcjonowania mięśni. Bierze także udział w metabolizmie energetycznym, syntezie białek, regulacji ciśnienia krwi i
utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniaDLA KOGO ELEKTROLITY?Elektrolity
są przeznaczone nie tylko dla sportowców, ale także dla osób uprawiających lekką aktywność fizyczną, podróżujących, pracujących
fizycznie lub po prostu potrzebujących zastrzyku energii i nawodnienia.Sposób użyciaStosować 6 tabletek dziennie, popijając dużą
ilością wody. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (6 tabletek).Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie
spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i
zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja,
seler, gorczycę i produkty pochodne.Najlepiej spożyć przed końcem, nr partii: na spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładWartość odżywcza: 6 kapsułki / tabletki (1 porcja)Chlorek 312 mg /
39%*Potas 300 mg / 15%*Sód 208 mgWapń 185 mg / 23%*Magnez 150 mg / 40%**RWS - referencyjna wartość
spożyciaSkładniki:cytrynian potasu, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, węglan magnezu, chlorek sodu, węglan
wapnia, skrobia, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowychAlergeny:produkt może
zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soje, jaja, seler, gorczyce i produkty pochodne
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 27-06-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/sfd-elektrolity-180-tabletek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

